Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23 декабря   2016 года			                                                               № 217
Об   установлении     средней   рыночной стоимости
Одного   квадратного   метра общей площади жилья
на первый   квартал   2017  года по муниципальному
образованию     Петровское   сельское   поселение
муниципального         образования        Приозерский
муниципальный   район    Ленинградской     области

    В целях обеспечения исполнения полномочий по приобретению жилья в муниципальный жилой фонд на территории муниципального образования   Петровское  сельское   поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район  Ленинградской области, руководствуясь  Порядком  определения средней рыночной  стоимости  одного  квадратного  метра общей площади жилья, приобретаемого в муниципальный жилищный фонд по муниципальному образованию  Петровское сельское поселение утвержденный  постановлением  администрации  муниципального образования  Петровское сельское поселение от 24.06.2016  года № 94 в соответствии с Уставом муниципального образования Петровское  сельское поселение:
1. Утвердить на первый квартал 2017 года среднюю  рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в размере 45656 рублей 00 копеек (исходные данные приведены в приложении 1).
2.Довести до сведения населения, проживающего на территории муниципального образования Петровское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, настоящее постановление путём его опубликования в средствах массовой информации.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
С приложениями к   постановлению  можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

   Глава администрации			                                      В.А.Блюм
Исп.Белик Е.Н. тел-66-190
Разослано: дело- 2; прокуратура – 1; отдел по жил. Полит.- 1; СМИ – 1